Avenida Bandeirantes nº 3900 como complemento Rua Professor Pedreira de Freitas, Casa 6;
 Bairro: Monte Alegre no Campus da USP de Ribeirão Preto – SP, CEP 14048-900

 Fone (16) 3315-3508 - Fax: (16) 3633-1731 - Cel. (16) 981590011

 www.gaccribeiraopreto.com.br - e-mail: gaccribeiraopreto@yahoo.com.br

RESULTADO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

GACC

O GACC – Grupo de Apoio a Criança com Câncer, torna público o resultado do Processo Seletivo

Simplificado – Edital 001/2023 para a contratação de Auxiliar de Limpeza.

Classificação Nome do Candidato Situação

1 JACQUELINE DE OLIVEIRA SILVA E SILVA Aprovado

O candidato aprovado deverá entrar em contato com o Setor Administrativo no telefone (16)
3315-3508 (Falar com Anderson) para entrega da documentação admissional e
encaminhamento pata realização dos procedimentos médicos admissionais.

Ribeirão Preto, 05 de dezembro de 2023.

GACC - GRUPO DE APOIO A CRIANCA DO CANCER